-wzywa niniejszem
wierzycieli upadłego, aby w przeciągu dni 40
od daty niniejszego ogłoszenia zgłosili się o-
sobiście lub przez pełnomocników do syndy
ków upadłości i przedstawiwszy im swoje ty
tuły lub złożywszy je w Kancelarji Wydzia
łu Upadłości Sądu Handl, w Warszawie, o-

■ świadczyli z jakiego tytułu i co do jakiej su
my są wierzycielami massy. Warszawa d. 14
(26) Maja 1883 r.—Feliks Kramsztyk,
1536 adwokat przysięgły.

MIESZKANIE
przy ulicy Pięknej i Alei Ujazdowskiej As 11,
składające się z 7 Poko', przedpokoja, kuch
ni, stajni i wozowni do wynajęcia każdego
c;asu. za rs: 1,200 rocznie, bez stajni i wozo
wni, za rs. 1050 rocznie.___________ 1543

Uprasza się wszystkich będących w posiadaniu odpowiedniego kamienia i ma
jących chęć podjęcia się powyższej dostawy, o przedstawienie w najprędszym
czasie okazu swojego materiału w Biurze Budowy, Aleje Jerozolim
skie Aś 23a, między godz. 11—12, gdzie także będą dawane bliższe objaśnienia.

Warszawa dnia 13 (25) Maja 1883 r.

Biuro Budowy Kanalizacji i Wodociągów
1525 Inżynier Główny

Dnia 16 (28) Lutego 1883 r.,
w Imieniu Panującego i
Prawa, Sąd handlowy w War

szawie, w Wydziale Upadłości na publicz-
nem posiedzeniu w następującym komplecie:
Prezydujący A. Ch. Chochriakow; członkowie
sądu B. M. Dekler, F. S. Łapiński; sekretarz
E. F. Czajkowski. Wysłuchawszy relacji Sę
dziego Komisarza Upadłości Artura Frycze?
Członka Sądu L. Norblina, przedstawionej
8 (20) Lutego 1883 r., o wyznaczeniu nowe
go terminu do sprawdzenia wierzytelności
masy i zważywszy: 1) iż niektórzy z wiado
mych wierzycieli massy, pomimo Wezwania
na termin, art. 503 K. H. oznaczony, nie sta
wili się; 2) że zatem dla wiadomych nie sta-
wających, jak również dla wszystkich nie-
wiauomych; wypada w myśl art.